
  

 

Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č.1 
 

Zadavatel:   

Obchodní jméno: Město Heřmanův Městec 

Sídlo: Havlíčkova 801, 538 03 Heřmanův Městec 

IČ: 00270041 

Oprávněná osoba zadavatele: Josef Kozel, starosta města 

 

Smluvní zastoupení zadavatele: 

Obchodní jméno: ISES s.r.o. 

Sídlo: M. J. Lermontova 25, 160 00 Praha 6 

IČ: 645 83 988 

Oprávněná osoba: 

Telefon:                                                

Ing. Vladimír Klatovský, CSc. 

+420 233 339 718 / +420 603 119 370 

                     

Kontaktní osoba zadavatele ve věcech souvisejících s veřejnou zakázkou: 

Kontaktní osoba: 

Telefon:                                                

Ing. Jana Vávrová Trachtová  

+420 233 339 718 / +420 603 119 370 

E-mail: ises@ises.cz 

 

Praha, 19.5.2022 

 

V souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), Vám tímto sdělujeme vysvětlení/změnu zadávací 

dokumentace k nadlimitní veřejné zakázce na služby zadávané v souladu s § 56 ZZVZ v 

otevřeném řízení s názvem: „Svoz odpadů – Heřmanův Městec 2022“. 

 

Dotaz č. 1 

V příloze č. 6 zadávací dokumentace (Výkaz výměr) na listu „Stanovení ceny“ dochází k 

chybným součtům na řádku „Cena celkem za rok“, údaj se chybně se propisuje do listu 

„Celkové náklady“ (sčítá se pouze řádek 107 a 108, přestože by se mělo jednat nejspíše o řádky 

102 až 108). Dále na listu „Celkové náklady“ je uvedeno „Nabídková cena bez DPH v Kč za 4 

roky“, podle ZD však doba trvání činí 3 roky.“ Opraví zadavatel přílohu č. 6 zadávací 

dokumentace a poskytne ji účastníkům? 

Odpověď č. 1 

Ano, jedná se o chybně nastavený vzorec ve výkazu výměr. Nový opravený Výkaz výměr je 

přílohou těchto dodatečných informací. Nový Výkaz výměr je pro uchazeče závazný. 

 

Dotaz č. 2 

V článku 6.6. návrhu smlouvy je zakotvena povinnost poskytovatele vykonávat činnost 

spočívající ve svozu nádob na směsný komunální odpad výhradně vlastními silami. Zároveň je 

ale v zadávací dokumentaci (a odst. 6.9 smlouvy) dodavateli umožněno využít pro plnění veřejné 

zakázky poddodavatele. Prosíme zadavatele o vysvětlení vztahu těchto ustanovení, případně o 

úpravu příslušných ustanovení tak, aby bylo zcela zřejmé a jednoznačné, jak může probíhat 

plnění pomocí poddodavatelů. 

Odpověď č. 2 

Uchazeč je oprávněn využít v rámci plnění veřejné zakázky poddodavatele s výjimkou realizace 

činností specifikovaných v bodě 6.6 návrhu smlouvy, tyto činnosti musí realizovat vlastními 

silami. 

    

Příloha: Nový Výkaz výměr – Svoz odpadů HM 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění.  

mailto:ises@ises.cz

		2022-05-19T14:52:39+0200
	Ing. Vladimír Klatovský, CSc.




